\* \* \* \* \*

'In regno Persiæ alio quodam tempore surrexit vir quidam Judæus, et seipsum fecit Messiam, atque valde prospere egit; et numerosus ex Israele ad illum confluit populus. Cùm vero audiret rex omnem ejus potentiam, atque propositum ejus esse descendere in prælium cum ipso, misit ad Judæos congregatos in regione sua, iisque dixit: Nisi egerint cum hocce viro, ut e medio tollatur, certo sciant, se eos omne gladio interempturum, et uno die infantes ac fœminas deleturum. Tunc congregatus est totus populus Israelis simul, atque contendit ad virum illum, ceciditque coram illo in terram: vehementer supplicatus est, clamavit atque ploravit, ut reverteretur a via sua, et cur scipsum et omnes afflictos conjiceret in periculum: jam enim regem jurasse se immissurum eis gladium, et quomodo posset intueri afflictionem omnium cœtuum Persiæ. Respondit: *Veni servatum vos, et non vultis. Quem metuistis? Quisnam coram me consistet? Et quid aget rex Persiæ, ut non reformidet me, et gladium meum?* Interrogarunt eum, quodnam signum haberet quod esset Messias: Respondit, QUIA FELICITER REM GERERET, NEQUE MESSIAM OPUS HABERE ALIO SIGNO. Responderunt multos similiter egisse, neque prosperà usos fuisse fortunà; tunc rejecit eos a facie sua cum superba indignatione.'

 The End